
 

 Охридска банка АД Охрид 
Societe Generale Group 
Македонски Просветители 19 6000 
Охрид, Македонија 
www.ohridskabanka.mk  
www.societegenerale.com 

Дирекција за комуникации и 
стратешки маркетинг 
Светлана Штерјова 
Тел:   +389 (0)2 3203 732 
Факс: +389 (0)2 3203 708 
svetlana.sterjova@ob.com.mk 

ЕМБС: 5004756 
ЕДБ: МК4020995106987 
Решение на Гувернерот на 
НБРМ: бр. 7909 од 9.12.2008 
 

 

За објава веднаш    Соопштение за јавност  
 
 
5 ноември 2012 
  

 

 

Поволности на кредитите за население 

Охридска банка одобрува кеш експрес и компакт кредит без административен трошок. 
 

Охридска банка лансираше промотивни услови за кредитите за население. Поволностите 
се однесуваат на кеш експрес кредит и на компакт кредит. И двата кредити Банката ги 
нуди со 0% административен трошок. Условите важат за сите апликации за кредит 
пристигнати во Банката до 30 ноември 2012 година. 
 
Кеш кредитите се со максимален износ до 600.000 денари/10.000 евра со рок на отплата 
до 96 месеци и каматна стапка од 8% (СВТ од 9,07%).  
 
Компакт кредитот е наменет за комплетно рефинансирање на различни видови кредити во 
еден единствен кредит. Кредитот е на износ до 600 000 денари/10.000 ЕУР со максимален 
рок на отплата до 96 месеци и каматна стапка од 7,95% (СВТ од 9,02%). 
 
Доплнително, корисниците кои ќе аплицираат за ВИЗА кредитна картичка до 15 јануари 
2013 година ќе може да корстат промотивна каматна стапка од 7,9%. 
 
Постојните и нови кредитокорисници можат да добијат детални информации во врска со 
поволната понуда во експозитурите на Охридска банка и на www.ohridskabanka.mk  
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